
Osobní 

automobil

Nákladní 

automobil

LA, LB LC, LD, LE M1 N1 O1 O2

≤ 45 [km/h] nebo

≤ 50 [cm3]

> 45 [km/h] nebo

> 50 [cm
3
]

≤ 8 osob  ≤ 3500 [kg]  ≤ 750 [kg]

> 750 [kg]

÷

≤ 3500 [kg]

Technická prohlídka (TP):

TP pravidelná, LPG 680,00 680,00 1 100,00 1 200,00 670,00 670,00 
TP před registrací vozidla 1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 
TP před schválením technické způsobilosti vozidla 990,00 990,00 990,00 990,00 990,00 990,00 
TP opakovaná (do 24 hod od pravidelné 50,.) 330,00 330,00 450,00 450,00 330,00 330,00 
TP evidenční kontrola 350,00 350,00 500,00 500,00 350,00 350,00 
TP na žádost zákazníka: v plném rozsahu 260,00 260,00 790,00 890,00 260,00 260,00 

v částečném rozsahu:

kontrola vůlí přední nápravy, řízení --- --- 210,00 220,00 --- ---
kontrola geometrie přední nápravy --- --- 210,00 220,00 --- ---
kontrola brzd --- --- 210,00 220,00 180,00 180,00 
kontrola seřízení světel 210,00 210,00 210,00 220,00 --- ---

Technická kontrola (TK):

TK - individuální dovoz 2 180,00 2 180,00 2 180,00 2 180,00 2 180,00 2 180,00 
TK - stavba, přestavba 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 2 430,00 
TK - přestavba LPG, CNG --- --- 2 830,00 2 830,00 --- ---

Kontrola vozidel - malá série 

Ostatní služby:                                                         Kubík Vladimír 

Vystavení náhradního dokladu (opis protokolu o TP) 180,00 
Vystavení náhradního dokladu (opis protokolu z TK) 330,00 
Vylepení náhradní kontrolní nálepky 190,00 
Kontrola montáže tažného zařízení 320,00 
Vyražení čísla karosérie, podvozku (VIN) 630,00 
Vyražení typu (čísla) motoru 430,00 
Výpis z technických údajů 2 200,00                                                                                                                    

Určení a evidence emisního stupně vozidla 330,00 
Prokázání stupně plnění emisní úrovně 1 200,00 
Administrativní chyba v PC, Typový list 50,00 - 150,00

TP opakovaná u evidenční kontroly a dovozu 50,00 
750,00 

Uvedené ceny jsou v Kč, včetně DPH: 21 [%]

Kategorie vozidla

C E N Í K   S L U Ž E B Platnost ceníku od: 01.01.2016

Přípojné vozidloDruh vozidla Motocykl

Evidenční kontrola zahraniční Technický průkaz
V Mostě dne 29.prosince 2015

uvedené ceny za TK jsou včetně TP před schváleném technické způsobilosti vozidla

cena je stanovena dohodou podle provedené požadované kontroly

Pozn.: Opakovaná TP z jiné STK, nebo nařízená TP Policií ČR se účtuje za

jednatel společnosti

Vladimír Kubík

CENU  PRAVIDELNÉ  TP  DANÉ  KATEGORIE


